
Szkoła Tańca PROGRES we współpracy z Urzędem Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, Miejskim 
Centrum Kultury oraz Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji organizuje Ogólnopolski Turniej Tańca         
LIT DANCE CUP COMPETITION. Turniej ma na celu wyłonić najlepszych solistów, duety, formacje i mini 
formacje w kategorii Hip-hop. 

Turniej jest organizowany po raz pierwszy ale liczymy, że dzięki uczestnikom impreza stanie się 
prestiżowym wydarzeniem na wysokim poziomie i wpisze się na długo w tradycje naszego miasta. 

Termin: 13 października 2018 r. 

 

JURY 

 

Zmagania tancerzy oceniać będzie profesjonalne jury, które wyłoni Złotych, Srebrnych, Brązowych 
Laureatów. W składzie sędziowskim znajdują się takie osobistości świat tanecznego jak: 

Patryk Brdey - tancerz i choreograf, dla którego ważny jest każdy detal, a otaczający go świat, ludzie i 
sytuacje są źródłem pomysłów. Ciągle szukający czegoś nowego profesjonalista, dla którego ważne jest 
przekazywanie wiedzy i świadomości ciała. Na pytanie, czym charakteryzuje się jego taniec odpowiada 
krótko: „siła i zabawa”. 

Artur Kuriata- tancerz , choreograf czerpiący inspirację zwielu technik tańca takich jak Hip Hop 
Dance , House Dance,Chicago Footwork.Od wielu lat uczestnik wielu warsztatów tanecznych 
rangi europejskiej oraz światowej. Wielokrotnie instruktor na charytatywnych warsztatach"Help 
If You Can" oraz "Outsiderz" czy też trasy warsztatowej "Another One" stworzonej razem z 
Jerzym Mordarskim. 

Grzegorz „Gregory” Kuciak - tancerz, instruktor, choreograf. Założyciel Point Dance Studio. Związany z 
tańcem od 20 lat podczas których poznawał taniec towarzyski, hip hop, popping, locking, new age, jazz-
funk i wiele innych. Od 10 lat prowadzi zajęcia z młodzieżą i dorosłymi. Pobierał lekcje w najlepszych 
szkołach tańca w Los Angeles oraz na obozach szkoleniowych w Polsce, Czechach, Danii, Szwecji, 
Niemczech, Włoszech, Anglii, Holandii, Belgii, Słowacji. 
 

KATEGORIE TANECZNE I WIEKOWE 

HH SOLO DO 8 LAT , 9-11, 12-15, POW.16 
HH DUETY DO 8 LAT , 9-11, 12-15, POW.16 
HH MINI FORMACJE DO 8 LAT , 9-11, 12-15, POW.16 
HH FORMACJE DO 8 LAT , 9-11, 12-15, POW.16 , 31+ 
HH BATTLE 12-15, POW.16 
DEBIUTY SOLO 9-11, 12-15 
DEBIUTY FORMACJE BEZ PODZIAŁU NA WIEK ( dotyczy formacji trenujących maksymalnie rok 
czasu) 
 

Nagrody pieniężne – dla uczestników Turnieju zajmujących najwyższe miejsca w swojej kategorii przewidziane są 

nagrody finansowe. A każdy uczestnik Turnieju otrzyma pamiątkowy medal . 

 

Patronat Honorowy nad wydarzeniem objął sam Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, który jest silnie 

zaangażowany w rozwój miasta jak również wspiera wszelkie działania dzieci i młodzieży udoskonalające swoje 
talenty sportowe i taneczne. 

 

Opieka medialna – TVP Kielce 

 

Patronat medialny – Radio Kielce, Radio Ostrowiec, Radio Fama, Lokalna TV, Gazeta Ostrowiecka, Echo Dnia, 

Portal Informacji Kulturalnej 

 

 

 


